
Rada Powiail Otod7 iskiego 

UCH\VALA NR 116/XIII/19 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku 

Mazowieckim w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych 
i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Kilińskiego 8c 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 L, poz. 511 ze zm.), art. 50 ust. 2 oraz art. 51 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 

22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe. ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 ze zm.), Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

St\\'ierdza się, że z dniem 1 września 20 19 L dotychczasowe Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim z siedzibą 

w Grodzisku Mazowieckim 05-825, przy ul. Kilil1skiego 8c, stało się Centrum Kształcenia 

Zawodowego w tym Zespole Szkół. 

§2 

Uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół 
Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim z siedzibą przy ul. Kilińskiego 8c, 
Grodzisk Mazowiecki 05-825 . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uch\vała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Prz~' ·ący RadY/ 

Sław ir Kamiński 


